Componenti per Minicentraline
Components for micropowerpack C
o
m
p
o
ne
nt

and electric valve
Rif. “C”
Codice di ordinazione blocco centrale
How to order the central manifold
(Rif. “A”)
MCR SE
(Rif. “B”)
0A
0B
0C
0D
1A
Predisposizione blocco per motori
Central manifold arranged for motors
1
2
3
4
Motori in C.C. (vedi pag. 04) / D.C. motors (see pag. 04)
Motori in C.A. Tg. 63, 71 / A.C. motors Size 63, 71
Motori in C.A. Tg. 80, 90, 100 - 112
A.C. motors size 80, 90, 100 - 112
Tutti i motori in C.C. e C.A. Tg. 63, 71, 80, 90, 100, 112
All D.C. and C.A. motors Size 63, 71, 80, 90, 100, 112
(Rif. “C”)
N
S
Minicentraline  31-08-2006  18:24  Pagina 8
7
BLOCCO CENTRALE “SEMPLICE EFFETTO”
CENTRAL MANIFOLD “SIMPLE EFFECT”
OR-4462
Sede per elettrovalvola
Electrovalve seating
54
93 1
40 9
16
54
4.7
86.52
3.01
6663
3.01
04
8
M irof 2.
N
8
M seloh 2.
N
6
M irof 2.
N
6
M seloh 2.
N
ø22
Foro ø5
Hole  ø5
18 1820 20
6
M irof 2.
N
6
M  seloh  2.
N
Valvola di massima pressione
Relief valve
86.7
03
16 16
5
M irof 2.

Seating for relief valve
Rif. “C”
Codice di ordinazione blocco centrale
How to order the central manifold
(Rif. “A”)
MCR RE
(Rif. “B”)
0A
0B
0C
0D
1A
Predisposizione blocco per motori
Central manifold arranged for motors
1
2
3
4
Motori in C.C. (vedi pag. 04) / D.C. motors (see pag. 04)
Motori in C.A. Tg. 63, 71 / A.C. motors Size 63, 71
Motori in C.A. Tg. 80, 90, 100 - 112
A.C. motors size 80, 90, 100 - 112
Tutti i motori in C.C. e C.A. Tg. 63, 71, 80, 90, 100, 112
All D.C. and C.A. motors Size 63, 71, 80, 90, 100, 112
(Rif. “C”)
N
S
Minicentraline  31-08-2006  18:24  Pagina 12
6
M irof 2.
N
6
M se loh 2.
N
5
M irof 2.
N
5
M  sel oh 2.
N
6
M irof 2.
N
6
M seloh 2.
N
86.52
86.7
3.01
66
6 3 03
18 18 16 16
8
M irof 2.
N
8
M seloh 2.
N
3.01
04
20 20
Valvola di massima pressione
Relief valve
OR-4462
931
40 9
ø22
16 16
4.7
09
N. 2 fori N. ø5
N. 2 hole N. ø5
Sede flip-flop
Seating flip-flop